Paskolos suteikimas pagal Sutarties BD 14.5. punktą Taikoma 

4. DARBŲ APIMTIS IR KAINA 

4.1. Pagal šią Sutartį atliekamų Darbų apimtys nurodytos Techninėje specifikacijoje, Sutarties SD priede ir 

Rangovo Pasiūlyme.  

4.2. Bendrą Darbų kainą sudaro – 9.075,00 EUR (devyni tūkstančiai septyniasdešimt penki eurai 00 ct), 

įskaitant PVM. Bendrą Darbų kainą sudaro: 

4.2.1. Darbų kaina (Bendra Darbų kaina neįskaitant PVM) – 7.500,00 EUR (septyni tūkstančiai penki šimtai 

eurų 00 ct); 

4.2.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) (21 %) – 1.575,00 EUR (vienas tūkstantis penki šimtai 

septyniasdešimt penki eurai 00 ct). 

4.3. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo 

metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas –  fiksuotos kainos. 

4.4. Užsakovas neįsipareigoja sumokėti Rangovui visos Sutarties SD 4.2.